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Lausunto valtioneuvoston asetuksesta ennakkoperintäasetuksen 15 §:n muuttamisesta 
 

 
Valtiovarainministeriö on pyytänyt Verohallinnolta lausuntoa asetusluon-
noksesta, joka koskee osuuskunnan jakaman ylijäämän ennakonpidätystä 
ja liittyy hallituksen esitykseen HE 130/2014 vp.  
 
Verohallinto esittää lausuntonaan kunnioittaen seuraavaa. 
 
Valtiovarainvaliokunta lausui mietinnössä 32/2014 vp, että ehdotettuun ”tu-
loverolain 33 e §:n 7 momentin viittaussäännöksiin tulisi lisätä lisäksi lain 
33 d §:n 3 momentti. Siten myös siinä tarkoitettuja sijaisosinkoja koskevia 
säännöksiä sovellettaisiin vastaavasti myös ylijäämään.” Mainitusta viit-
taussäännöksestä johtuen ennakkoperintäasetuksen 15 §:n 1 momentin 5 
kohdassa tulisi säätää ennakonpidätysvelvollisuudesta sekä julkisesti no-
teeratun osuuskunnan että muun kuin julkisesti noteeratun osuuskunnan 
osalta mainitsemalla myös sijaisylijäämä, esimerkiksi vastaavasti kuin osin-
kojen osalta ”ja sen sijaan maksetusta sijaisylijäämästä”. 
 
Valtiovarainvaliokunnan mietinnön mukaisesti asetuksen 15 §:n 1 momen-
tin 5 kohdassa mainittu ennakonpidätys muun kuin julkisesti noteeratun 
osuuskunnan ylijäämästä (ja sen sijaan maksetusta sijaisylijäämästä) on 
7,5 prosenttia 5 000 euroon saakka. 
 
Asetuksen 15 §:ssä on käytetty kohdissa 3, 4 ja 6 maksamasta ja makse-
tusta ilmauksia. Kohdassa 5 on käytetty ilmauksia maksamasta sekä jaka-
masta. Verohallinnon näkemyksen mukaan myös kohdassa 5 muun kuin 
julkisesti noteeratun osuuskunnan osalta voitaisiin käyttää maksamasta-
sanaa. 
 
Muuna ennakkoperintäasetuksen 15 §:ään liittyvänä huomiona Verohallinto 
ehdottaa, että 2 kohdassa viitattaisiin lisäksi suoraan tuloverolain 52 §:ään, 
jossa on säädetty pääomatulona pidettävistä käyttökorvauksista. 
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